(f)目标公司与广州优尼热冲压有限公司就继续租赁目标公司厂房达成租赁

协议；

(g)目标公司与其所有员工已完成经受让方确认的员工离职补偿工作，目标

公司向该等员工支付的离职补偿费用由转让方或控股子公司向目标公司进行全

额补偿，转让方、目标公司协助受让方完成适格员工新入职工作；

(h)转让方协助受让方完成目标公司与广州智都新能源有限公司就光伏租赁

用地后续改造安排并形成新的备忘录；

(i)目标公司与转让方就借款事宜达成债务处置方案：转让方之全资子公司

广州优尼冲压有限公司同意免除目标公司对委托贷款 5,650 万元(伍仟陆佰伍拾

万元整)的还款义务，承诺今后放弃对该委托贷款 5,650 万元(伍仟陆佰伍拾万元

整)的追偿权，确认目标公司不欠付广州优尼冲压有限公司任何其他贷款本息；

(j)目标公司已与转让方就终止《业务委托合同》等一系列业务委托事宜达

成合意；

(k)目标公司已与优尼冲压株式会社终止《变速箱零部件制作的技术使用许

可合同》等一系列技术许可相关事宜且经受让方确认；

(l)目标公司的业务、资产、财务及相关的行业或法律环境情况自报表日至

交割日当日没有发生重大不利变化；自报表日至首期交割日，目标公司因资产处